АП)СНЫ АХ^ОЫЩКАРРА
ЛРБИТРАЖТЭ УС J БАР JA

РЕСПУБЛИКА АБХАЗИЯ
АРБИТРАЖНЫЙ СУД

г. Сухум, ул. Дзидзария, 70 тел.: 226-71-02, 226-71-05, 226-02-23 e-mail:
ARBITRAZHNIYSUD.RA@yandex.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

Дело № АС-53/2019

г. Сухум «18» ноября 2019г.

Судья Арбитражного Суда Республики Абхазия Амичба JI.B.
при ведении протокола судебного заседания помощником Тания И.Д.
рассмотрев исковое заявление Байкуловой Риты Альбиевны к Стрижко

Сергею Петровичу об исключении участника из Общества с ограниченной
ответственностью «ГАГРА ПРИНЦ ТУР»,

31.07.2019г. в Арбитражный суд Республики Абхазия поступило исковое
заявление Байкуловой Р.А. к Стрижко С.П. об исключении участника из ООО
«ГАГРА ПРИНЦ ТУР».

Арбитражный суд Республики Абхазия назначил рассмотрение дела №АС-
53/2019 по существу на 18 ноября 2019 г. в 15 час. 00 мин.

Однако 18.11.2019г. от представителя истца Байкуловой Р.А. через канцелярию
Арбитражного суда Республики Абхазия поступило ходатайство об отложении
судебного заседания в связи с невозможностью его участия по состоянию здоровья.

В соответствии с ч. 4 ст. 166 Арбитражного процессуального кодекса
Республики Абхазия арбитражный суд может отложить судебное разбирательство
по ходатайству лица, участвующего в деле, в связи с неявкой в судебное заседание
его представителя по уважительной причине.

Руководствуясь ст.ст. 15, 158, 166 Арбитражного процессуального кодекса
Республики Абхазия, суд

УСТАНОВИЛ:

ОПРЕДЕЛИЛ:

mailto:ARBITRAZHNIYSUD.RA@yandex.ru

1. Рассмотрение дела №АС-53/2019 по исковому заявлению Байкуловой Риты
Альбиевны к Стрижко Сергею Петровичу об исключении участника из
Общества с ограниченной ответственностью «ГАГРА ПРИНЦ ТУР»
отложить.

2. Назначить судебное заседание по рассмотрению дела №АС-53/2019 на «28»
ноября 2019 г. на 11 час. 00 мин. в помещении Арбитражного суда по адресу:
г. Сухум, ул. Дзидзария,70, телефоны: 226-71-02, 226-71-05, 226-02-23.

3. Копии определения направить сторонам.

СУДЬЯ
АРБИТРАЖНОГО СУДА
РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ АМИЧБА Л.В.